mccvi , kalendis martii (a) , fuit eclipsis solis apud Rotomagum ; quae incepit

ante tertiam , et duravit usque post nonam; et eodem die, ut dicebatur , pluit

sanguis apud Andeleium in tribus locis , qui à muhis^ visus fuit et coilectus.

In festo Sancti Michaëlis reddidit Walterus archiepiscopus capituio Rotomagensi

decimam de Dieppa, quam eisdem dudum contulerat; sed pro guerrarum turbine

nec ipse pienè redditum suum de. eadem villa , sed nec canonici decimam suam
habere poterant. Sed tune ad plénum sunt resthuti ; et eâdem die decimam habue-

runt xxxi iibras et xiv solidos, de quibus habuerunt xxxvii canonici qui tune

B fuerant, singuli xvi solidos Turonenses. Eodem die dédit Walterus archiepiscopus

capituio capellam de Blia intégré , retentâ sibi et successoribus suis in perpetuum

donatione quatuor prxbendarum , quarum singulx debent esse de quindecim

Donatio vero centum solidorum sterlingorum clericis chori , et centum solidorum

pauperibus civitatis, per manum capituli fiet.

mccvii , in Annunciatione Dominica dédit Walterus archiepiscopus capituio

Rotomagensi ecclesiam de Borduvilla.

Positum fuit interdictum in ecclesia Rotomagensi et in omnibus ecciesiis civitatis

pro hpmine magistri Guillelmi de Marlii canonici, quem cepit major pro quadam
oieslea facta in civitate, et detinuit usque ad diem .lunae, vu kal. aprilis. Rex
taraen saepiùs scripsit^ tum monendo, tym prxcipiendo , tum comminando ; et

postea nobiles et majores de consifip suo misit, scilicet B.* de Roya, fratrem «Banhoio-

CGuarinum familiarem clericum suum, vices cancellarii agentem, et Joannem de mmua-

Rovreio, et alios quosdam, ut capitulum inducerent ad relaxandum interdictum

pro honore Régis , et postea audiretur causa detentionis hominis canonic», et benè

lacèrent remhti pro honore ecclesia? Rotomagensis. Sed nullatenus potuerunt im-

petrare, donec ille homo liber fuit redditus domino suo in pleno capituio per

manum majoris qui detinuerat, praesentibus in capituio ecc hominibus etampliùs.

Et major dédit statim vadium in manu decani de emenda pro detentione et captione

hominis canonici , et plegios dédit de emenda Joannem de Rovreio , tune castella-

num de Archis , et Robertum Deftel , et Qaufridum de Mesnillo, milites. Et sic

in laude Dei, libertate ecclesix pienè redditâ, solutum est interdictum.

Eodem anno , xvi kal. decembris , obiit Walterus venerabiiis Rotomagensis

archiepiscopus, magnificus benefactor ecclesix Rotomagensis, et sedit xxm annis,

D mensibus ix. Eodem etiam anno , die Dominicae Nativitatis in sero facta sunt